REFERENCIA DESCRIPCION
NUEVO PRECIO
DE LISTA
ECOSKYB60MV LED Dicroico GU10  - SMD  Luz Dia - 7W 9.211$
ECOSKYF60MV LED Dicroico GU10 -  SMD Luz Neutra - 7W 9.211$
ECOSKYC60MV LED Dicroico GU10 - SMD  -  Luz Calida - 7W 9.211$
ECOSKYB100MV LED Dicroico GU10 -  SMD Luz Dia - 7W 8.961$
ECOSKYF100MV LED Dicroico GU10 - SMD Luz Neutra - 7W 8.961$
ECOSKYC100MV LED Dicroic0 GU10 -  SMD Luz Calida  - 7W 8.961$
LEDSKYG4B LED G4 - AC/DC12V  - 1,5W 7.826$
LEDSKYG4C LED G4 - AC/DC12V  - 1,5W 7.826$
SKYA609B LED Estandar Luz Día  E27 - PF>0,80 - 9W 7.342$
SKYA609F LED Estandar Luz Neutra E27 - PF>0,80 - 9W 7.342$
SKYA609C LED Estandar Luz Calida  E27 -  PF>0,80  9W 7.342$
SKYA60SENS09B BOMBILLO LED Estandar SENSOR - Blanco E27 - 9W 36.161$
SKYA6010B LED Estandar  Luz Calida  E27 - 10W 8.638$
SKYA6010C LED Estandar Luz Calida E27 - 10W 8.638$
DA6009E27BMV DOMESTIC LED Estándar E27 Luz Blanca  9W 3.987$
DA6010E27BMV DOMESTIC LED Estandar E27  Luz Blanca 10W 4.287$
DA6012E27BMV DOMESTIC LED Estandar E27 PF>0.5 -  Luz Blanca 12W 5.692$
LEDSKYPAR38F LED PAR38 E27 Luz Neutra 18W   - Dimerizable 37.048$
LEDSKYPAR30C LED PAR30 E27 Luz Calida  13W - Dimerizable 25.376$
A60POP09B A60 Lamp  Luz Blanca   w/music via Bluetooth - 9W 63.679$
A60POP09C A60 Lamp  Luz Calida   w/music via Bluetooth - 9W 63.679$
IOTGU1006T LED Dicroico GU10 IOT  CCT - Regulable (por c/remoto o bluetooth) 39.523$
IOTA6009TSA Estándar A60 IOT 9W 110-240V CCT - Regulable (por c/remoto o bluetooth) 44.153$
KITIOTA6009T
Kit x 2Und Estándar A60 IOT 9W 110-240V CCT - Regulable (via remoto bluetooth) +
Control Remoto
107.630$
CORNTOP30C LED TOPCORN  E27 AC   Luz Calida - 28W 34.598$
CORNTOP30F LED TOPCORN  E27 AC  Luz Neutra - 28W 34.598$
CORNTOP40C LED TOPCORN  E27 AC  Luz Calida - 40W 45.836$
CORNTOP40F LED TOPCORN  E27 AC Luz Neutra - 40W 45.836$
CORNTOP40F40 LED TOPCORN E40 AC Luz Neutra - 42W  49.237$
CONRTOP70B LED TOPCORN 70W E40 AC Luz Blanca 141.034$
CORNIP651887B LED CORN Lamp  Luz Blanca E40 - 54W 138.280$
CORNIP651894F LED CORN Lamp Luz Neutra  E40 - 54W 138.280$
RT809B Tubo LED RADAR Blanco (25%standby-100% light 1 min) -  G13 - 9W 66.753$
RT809F Tubo LED RADAR Neutro  (25%standby-100% light 1 min) - G13 - 9W 66.753$
RT818B Tubo LED RADAR Blanco  (15%standby-100% light 1 min) - G13 - 18W 92.714$
LISTA DE PRECIOS
ROBLAN
FECHA :JULIO-04-2023
Preparado por FELIX TORRES 2023.07.04 Página 1
REFERENCIA DESCRIPCION
NUEVO PRECIO
DE LISTA
LISTA DE PRECIOS
ROBLAN
FECHA :JULIO-04-2023
RT818F Tubo LED RADAR Neutro  (15%standby-100% light 1 min) - G13 - 18W 81.388$
RT820B Tubo LED RADAR Blanco (15%standby-100% light 1 min) - G13 - 20W 95.369$
RT820F Tubo LED RADAR Neutro (15%standby-100% light 1 min) - G13 - 20W 95.369$
HLT860B Glass LED Tube 600mm  PF0.9 - G13 -  Luz Blanca - 7W 22.882$
HLT860F Glass LED Tube 600mm  PF0.9  - G13 -  Luz Neutra - 7W 23.369$
HLT8120B Glass LED Tube 1200mm PF0.9 - G13 -  Luz Blanca - 14W 37.692$
HLT8120F Glass LED Tube 1200mm PF0.9 - G13 -  Luz Neutra - 14W 37.692$
HLT8150B Glass LED Tube 1500mm PF0.9 - G13 -  Luz Blanca - 20W 42.996$
HLT8150F Glass LED Tube 1500mm PF0.9 - G13 -  Luz Neutra - 20W 42.996$
PROT8600B LED PRO Tube 600mm  PF0.9,  PC+AL Rotatable end cap - G13 - 10W 35.956$
PROT8600F LED PRO Tube 600mm  PF0.9,  PC+AL Rotatable end cap - G13 - 10W 35.956$
PROT81200B LED PRO Tube 1200mm PF0.9, PC+AL Rotatable end cap - G13 -18W 57.236$
PROT81200F LED PRO Tube 1200mm PF0.9, PC+AL Rotatable end cap - G13 -18W 57.236$
PROT81500B LED PRO Tube 1500mm  PF0.9, PC+AL Rotatable end cap - G13 - 22W 63.971$
PROT81500F LED PRO Tube 1500mm  PF0.9, PC+AL Rotatable end cap - G13 - 22W 63.971$
MEAT600 Tubo LED Carnicería 600mm  R9>80 ROJO Saturado  - G13 - 9W 26.076$
MEAT1200 Tubo LED Carnicería 1200mm  R9>80 ROJO Saturado  - G13 - 18W 88.624$
MEAT1500 Tubo LED Carnicería 1500mm  R9>80 ROJO Saturado - G13 - 20W 69.147$
BAKE600 Tubo LED Panadería 600mm  R10>60 AMARILLO Saturado  - G13 - 9W 22.621$
BAKE1200 Tubo LED Panadería 1200mm  R10>60 AMARILLO Saturado - G13 - 18W 33.037$
BAKE1500 Tubo LED Panadería 1500mm  R10>60 AMARILLO Saturado  - G13 - 20W 57.219$
FRUITVEG600 Tubo LED Frutería 600mm  R13>75 BLANCO Fresco - G13 - 9W 20.893$
FRUITVEG1200 Tubo LED Frutería 1200mm R13>75 BLANCO Fresco  - G13 - 18W 30.026$
FRUITVEG1500 Tubo LED Frutería 1500mm R13>75 BLANCO Fresco  - G13 - 20W 54.437$
ECOT809330BSA LED Tubo 600mm Cristal - Luz Blanca - G13 - 9W 7.419$
ECOT809330FSA LED Tubo 600mm Cristal - Luz Neutra  - G13 - 9W 7.418$
ECOT818330BSA LED Tubo 1200mm Cristal - Luz Blanca  - G13 - 18W 14.323$
ECOT818330FSA LED Tube 1200mm Cristal - Luz Neutra -  G13 - 18W 14.323$
ECOTUBO600F LED Tubo 600mm  PC -  Luz Neutra - G13 - 10W 10.798$
LEDT809330B Tubo LED Cristal + protección anti estallido PCB 600mm  PF0.9  - 9W 12.229$
Preparado por FELIX TORRES 2023.07.04 Página 2
REFERENCIA DESCRIPCION
NUEVO PRECIO
DE LISTA
LISTA DE PRECIOS
ROBLAN
FECHA :JULIO-04-2023
LEDT809330FV LED Tubo 600mm  Cristal - Luz Neutra 9W 11.811$
LEDT818330B Tubo LED Cristal + protección anti estallido PCB 1200mm  PF0.9  - 18W 13.498$
LPT860BSA TUBO LED Cristal  900mm PF 0.5 -  9W 7.520$
LPT8120BSA Tubo LED Cristal 1200mm  PF0.5 - 18W 10.347$
ALLINR2411BB LED ALL IN  Downlight  92 x 63mm  - Luz Blanca - 7W 30.141$
ALLINR2428BF LED ALL IN  Downlight  92 x 63mm  - Luz Neutra  - 7W 30.141$
ALLINR2435BC LED ALL IN  Downlight  92 x 63mm  - Luz Calida - 7W 30.141$
ALLINR2442BB LED ALL IN  Downlight  145 x 75mm  - Luz Blanca - 14W 48.648$
ALLINR2459BF LED ALL IN  Downlight  145 x 75mm  - Luz Neutra - 14W 48.648$
ALLINR2466BC LED ALL IN  Downlight  145 x 75mm - Luz Calida - 14W 48.648$
ALLINR2473BB LED ALL IN  Downlight  244 x 94mm - Luz Blanca - 25W 85.240$
ALLINR2480BF LED ALL IN  Downlight  244 x 94mm - Luz Neutra - 25W 85.240$
ALLINR2497BC LED ALL IN  Downlight  244 x 94mm  - Luz Calida - 25W 85.240$
LEDPANEL24CSA LED Downlight - Aro Blanco - Luz Calida  PF>0,90  - 24W 83.842$
LEDPANEL24FSA LED Downlight - Aro Blanco - Luz Neutra  PF>0,90 - 24W 83.842$
LEDPANEL24BSA LED Downlight  - Aro Blanco - Luz Blanca PF>0,90 - 24W 83.842$
LEDPANEL32F LED Downlight - Aro Blanco - Luz Neutra  PF>0,90 - 32W Dimerizable 113.634$
LEDPANEL32B LED Downlight  - Aro Blanco - Luz Blanca PF>0,90  - 32W Dimerizable 113.635$
LEDPANEL24IOT IOT LED Downlight - Aro Blanco -  CCT  PF>0,90 - 24W 152.189$
MOONR2503BB LED Panel MOON Circular SUPERFICIE 177 x 35mm Aro Blanco - 11W 28.735$
MOONR2510BF LED Panel MOON Circular SUPERFICIE 177 x 35mm Aro Blanco - 11W 28.735$
MOONR2527BC LED Panel MOON Circular SUPERFICIE 177 x 35mm Aro Blanco - 11W 28.735$
MOONR2534BB ** LED Panel MOON  Circular SUPERFICIE 227 x 35mm Aro Blanco - 18W 33.041$
MOONR2541BF LED Panel MOON  Circular SUPERFICIE 227 x 35mm Aro Blanco - 18W 68.304$
MOONR2558BC LED Panel MOON  Circular SUPERFICIE 227 x 35mm Aro Blanco - 18W 34.208$
MOONS2565BB LED Panel MOON  Cuadrado SUPERFICIE 172 x 35mm Aro Blanco - 11W 28.746$
MOONS2572BF LED Panel MOON  Cuadrado SUPERFICIE 172 x 35mm Aro Blanco - 11W 26.076$
Preparado por FELIX TORRES 2023.07.04 Página 3
REFERENCIA DESCRIPCION
NUEVO PRECIO
DE LISTA
LISTA DE PRECIOS
ROBLAN
FECHA :JULIO-04-2023
MOONS2589BC LED Panel MOON  Cuadrado SUPERFICIE 172 x 35mm Aro Blanco - 11W 26.076$
MOONS2596BB LED Panel MOON  Cuadrado SUPERFICIE 227 x 35mm Aro Blanco - 18W 46.968$
MOONS2602BF LED Panel MOON  Cuadrado SUPERFICIE 227 x 35mm Aro Blanco - 18W 46.968$
MOONS2619BC** LED Panel MOON  Cuadrado SUPERFICIE 227 x 35mm Aro Blanco - 18W 46.968$
LEDPANEL12SU6BB Downlight  Redondo SUPERFICIE 120x38mm Aro Blanco - 6W 13.733$
LEDPANEL12SU Downlight  Redondo SUPERFICIE 170 x 38mm Aro Blanco - 12W 17.061$
LEDPANEL12CSU Downlight  Redondo SUPERFICIE 170 x 38mm Aro Blanco - 12W 17.061$
LEDPANEL18SU18B Downlight  Redondo SUPERFICIE  220 x 38mm Aro Blanco  - 18W 21.341$
LEDPANEL18SU24BB Downlight  Redondo SUPERFICIE 300X 38mm Aro Blanco - 24W 30.460$
LEDPANEL126FBSA LED Downlight Redondo INCRUSTAR 119x 22mm Aro Blanco - 6W 10.021$
LEDPANEL6BB LED Downlight Redondo INCRUSTAR 119x 22mm Aro Blanco - 6W 10.022$
LEDPANEL12CSA LED Downlight Redondo INCRUSTAR 170x 22mm Aro Blanco - 12W 14.480$
LEDPANEL12FBSA LED Downlight Redondo INCRUSTAR  172 x 22mm Aro Blanco - 12W 14.480$
LEDPANEL12SA LED Downlight Redondo INCRUSTAR  170 x 22mm Aro Blanco  - 12W 14.323$
LEDPANEL18BSA LED Downlight Redondo INCRUSTAR  220 x 22mm  Aro Blanco - 18W 18.624$
LEDPANEL18FSA LED Downlight Redondo INCRUSTAR  220 x 22mm  Aro Blanco - 18W 18.624$
LEDPANEL18CSA LED Downlight Redondo INCRUSTAR  220 x 22mm Aro Blanco  - 18W 18.624$
LEDPANEL1824BSA LED Downlight Redondo INCRUSTAR  300 x 22mm  Aro Blanco - 24W 32.258$
LEDPANEL1824FSA LED Downlight Redondo INCRUSTAR  300 x 22mm  Aro Blanco  - 24W 32.259$
LEDPANEL30B LED Downlight REDONDO INCRUSTAR  300 x 22mm  Aro Blanco - 30W 45.038$
LEDPANELS6BB LED Downlight CUADRADO INCRUSTAR 120x 120X 22mm  Blanco - 6W 10.724$
LEDPANELS12FB LED Downlight CUADRADO INCRUSTAR 170x 170X 22mm  Blanco - 12W 15.362$
LEDPANELS12CB LED Downlight CUADRADO INCRUSTAR 170x 170X 22mm  Blanco - 12W 17.720$
LEDPANEL18SSU24BB LED Downlight SUPERFICIE CUADRADO 300x300x38mm Blanco - 24W 44.875$
AJPANELR20F
LED Panel MONTAJE AJUSTABLE entre 50-200mm  230 x 20mm redondo (ARO BLANCO)
20W
29.067$
AJPANELR20B
LED Panel MONTAJE AJUSTABLE entre 50-200mm  230 x 20mm redondo (ARO BLANCO)
20W
29.067$
AJPANELS20F
LED Panel MONTAJE AJUSTABLE entre 50-200mm  230 x 230 X 20mm cuadrado (MARCO
BLANCO) 20W
29.067$
AJPANELS20B
LED Panel MONTAJE AJUSTABLE entre 50-200mm  230 x 230 X 20mm cuadrado (MARCO
BLANCO) 20W
29.067$
FLPANEL18C LED Panel sin marco 120 x 20mm REDONDO 18W 21.034$
FLPANEL18F LED Panel sin marco 120 x 20mm REDONDO 18W 21.034$
FLPANEL18B LED Panel sin marco 120 x 20mm REDONDO 18W 21.034$
Preparado por FELIX TORRES 2023.07.04 Página 4
REFERENCIA DESCRIPCION
NUEVO PRECIO
DE LISTA
LISTA DE PRECIOS
ROBLAN
FECHA :JULIO-04-2023
FLPANEL36C LED Panel sin marco  225 x 20mm REDONDO 36W 43.763$
FLPANEL36F LED Panel sin marco  225 x 20mm REDONDO 36W 43.763$
FLPANEL36B LED Panel sin marco  225 x 20mm REDONDO 36W 43.763$
LEDPANEL18H LED Downlight Circular 18W  C/SENSOR RADAR/LUX 54.182$
ICEIP20POP Plafón TECHO de LED Redondo 25W 1350lm 100-240V IP20. C/ Musica via Bluetooth 263.017$
LPS313040BB
LED Panel Rectangular 1200 x 300 mm 40W  1195 x 295 X 32 Marco Blanco DISIPADOR
3CM
111.685$
LPS313040BF
LED Panel Rectangular 1200 x 300 mm 40W  1195 x 295 X 32 Marco Blanco DISIPADOR
3CM
119.857$
PLPS5733ALB LED Panel Cuadrado PRO 595 x 595 mm 40W  Marco en Aluminio 120.413$
PLPS5740ALF LED Panel Cuadrado PRO  595 x 595 mm 40W  Marco Aluminio 151.871$
PLPS6012IOT IOT LED Cuadrado Panel 595 x 595 mm 36W 220-240V 3400Lm CCT Marco Blanco 258.587$
ELPS7347BBLSA Cerco de LED 595 x 595 mm  3800Lm  Marco Blanco 144.146$
ELPS7354BFLSA Cerco de LED 595 x 595 mm3800Lm 4000K Marco Blanco 144.146$
LPR120X6058BBSA LED Pantalla 1200 x 600 mm 58W 120-240V 4930Lm 6000K Marco BLANCO 408.285$
2LPS5757ALB
LED Pantalla DOBLE LUZ  595 x 595 mm 40W  Marco Aluminio. Efecto de Luz 70% abajo -
30% arriba
193.104$
2LPS5764ALF
LED Pantalla DOBLE LUZ  595 x 595 mm 40W  Marco Aluminio  Efecto de Luz 70% abajo -
30% arriba
193.104$
LPS2640ALBD LED Pantalla 595 x 595 mm 40W - Dimerizable 221.429$
LPS2657ALFD LED Pantalla 595 x 595 mm 40W - Dimerizable 221.429$
LPS2619BB LED PANEL Cuadrado  "E" 595 x 595 mm 40W Marco Blanco 102.440$
LPS2626BF LED PANEL Cuadrado ''E" 595 x 595 mm 40W Marco Blanco 107.384$
KITBRACKET12030 KIT Superficie Panel 1200x300 6 enganches 7.825$
KITREC60X60W KIT blanco para empotrar Panel 60x60 en techos escayola 40.187$
KITSURF KIT Montaje en SUPERFICIE 60x60 Cuadrado Panel Marco Aluminio o BLANCO ANCHO 56.516$
KITSUSPEN KIT SUSPENSIÓN Panel 60x60 24.081$
KITSPRING KIT para colgar Panel 4 GANCHOS ARS-P0606 3.296$
KITSPRINGBACK60 KIT PARA COLGAR PANEL BACKLITH 8.677$
Preparado por FELIX TORRES 2023.07.04 Página 5
REFERENCIA DESCRIPCION
NUEVO PRECIO
DE LISTA
LISTA DE PRECIOS
ROBLAN
FECHA :JULIO-04-2023
DLRBAS35BBSA Rectangular LED Giratorio Downlight 35W 166.882$
DLRBAS35BFSA Rectangular LED Giratorio Downlight 35W 166.882$
DLRBAS35BCSA Rectangular LED Giratorio Downlight 35W 166.882$
LEDJX600B Luminaria Hermetica LED 60cm 20W  (PC+PC) 59.599$
LEDJX1200B Luminaria Hermetica LED 120cm 40W (PC+PC) 98.525$
LEDJX1500B Luminaria Hermetica LED 150cm 50W (PC+PC) 172.029$
JXTRIP60BSA Luminaria Hermetica  LED Conector rápido, cónexión en línea  h:63 w:63  l:600  PC/PC 82.136$
JXTRIP60FSA Luminaria Hermetica LED Conector rápido, cónexión en línea  h:63 w:63  l:600  PC/PC 82.136$
JXTRIP120BSA Luminaria Hermetica LED Conector rápido, cónexión en línea h:63 w:63  l:1200  PC/PC 125.112$
JXTRIP120FSA Luminaria Hermetica LED Conector rápido, cónexión en línea h:63 w:63  l:1200  PC/PC 125.111$
JXTRIP150BSA Luminaria Hermetica LED Conector rápido, cónexión en línea h:63 w:63  l:1500  PC/PC 149.943$
JXTRIP150FSA Luminaria Hermetica LED Conector rápido, cónexión en línea h:63 w:63  l:1500  PC/PC 149.943$
JX39118LED Luminaria Hermetica 1xT8 LED 60cm. Para tubo LED (ABS+PC+Clip PC) 33.892$
JX39136LED Luminaria Hermetica 1xT8 LED 120cm. Para tubo LED (ABS+PC+Clip PC) 46.597$
JX39218LED Luminaia Hermetica  2xT8 LED 60cm. Para tubo LED (ABS+PC+Clip PC) 36.455$
JX39236LED Luminaria Hermetica 2xT8 LED 120cm.Para tubo LED (ABS+PC+Clip PC) 53.723$
JX39158LED Luminaria Hermetica 1xT8 LED 150cm. Para tubo LED (ABS+PC+Clip PC) 37.548$
KIT-HERME60X2
Pantalla Estanca 2xT8 LED 60cm. PARA TUBO LED (ABS+PC+Clip PC) con 2xTubos LED
Cristal 600mm 9W 6500K 810lm 270º PF0.5
62.025$
KIT-HERME120X2
Pantalla Estanca 2xT8 LED 120cm. PARA TUBO LED (ABS+PC+Clip PC) con 2xTubos LED
Cristal 1200mm 18W 6500K 1620lm 270º
66.533$
LCR3806F Luminaria Comercial Lineal 40W  120cm 232.330$
LCR3820B Luminaria Comercial Lineal 60W 120cm 278.718$
LCR3844F Luminaria Comercial Lineal 60W  120cm 282.122$
LINEARFDL50B Campana Industrial LINEAR LED SMD  High Bay Light SMD 50W 380.659$
LINEARFDL50F Campana Industrial LINEAR LED SMD  High Bay Light SMD 50W 380.659$
LINEARFDL100B Campana Industrial LINEAR LED SMD  High Bay Light SMD 100W 678.681$
LINEARFDL100F Campana Industrial LINEAR LED SMD  High Bay Light SMD 100W 678.681$
LINEARFDL150B Campana Industrial LINEAR LED SMD  High Bay Light SMD 150W 823.312$
Preparado por FELIX TORRES 2023.07.04 Página 6
REFERENCIA DESCRIPCION
NUEVO PRECIO
DE LISTA
LISTA DE PRECIOS
ROBLAN
FECHA :JULIO-04-2023
LINEARFDL150F Campana Industrial LINEAR LED SMD  High Bay Light SMD150W 823.312$
LINEARFDL200B Campana Industrial LINEAR LED SMD  High Bay Light SMD 200W 1.098.280$
LINEARFDL200F Campana Industrial LINEAR LED SMD  High Bay Light SMD 200W 1.098.280$
ZOA7132GX
Aplique LED exterior ZOA Base Aluminio - difusor en PC para bombillas led E27 max 15W -
Gris Oscuro
114.943$
ZOA7149GX
Aplique LED exterior ZOA Base Aluminio - difusor en PC para LED bulbs Gu10 max 12W -
Gris Oscuro
90.289$
ZOA7156GC Aplique LED exterior ZOA  Aluminio - difusor en Cristal -  2x6W  LED - Gris Oscuro 248.529$
ZOA7163PC Aplique LED exterior ZOA  Aluminio - difusor en Cristal - 2x6W  LED - Color Plata 248.528$
ZOA7170GC Aplique LED exterior ZOA Base en Aluminio - Difusor en PC -  9W  LED - Gris Oscuro 337.969$
ZOA7187GC
Aplique LED exterior ZOA  Base en Aluminio - Difusor en PC - 27SMD 9W  500mm - Gris
Oscuro
337.969$
ZOA7194GC
Aplique LED exterior ZOA Base en Aluminio - Difusor en PC -  27SMD 9W  900mm - Gris
Oscuro
318.370$
ZOA7248GC Aplique LED exterior ZOA redondo 48SMD 6W  - Gris Oscuro 145.740$
ZOA7255PC Aplique LED exterior ZOA redondo 48SMD 6W  - Color Plata 145.740$
ZOA7262GC Aplique LED exterior ZOA Base en Aluminio - Difusor en PC 12,5W - Gris Oscuro 160.853$
ZOA7279PC Aplique LED exterior ZOA Base en Aluminio -  Difusor en PC  12,5W - Plata 160.853$
ZOA7286GC
Aplique LED exterior ZOA Base en Aluminio - Difusor en PC  12,5W  - Gris Oscuro -  con
SENSOR
167.523$
ZOA7293PC Aplique LED exterior ZOA Base en Aluminio - Difusor en PC 12,5W  - Plata con SENSOR 167.523$
ZOA7309GC Aplique LED exterior ZOA Base Aluminio - Difusor en PMMA -  8W - Gris Oscuro 127.351$
ZOA7316PC Aplique LED exterior ZOA Base Aluminio - Difusor en PMMA -  8W - Color Plata 127.351$
ZOA7323GC Aplique LED exterior ZOA Base Aluminio - Difusor PMMA - 12,5W - Gris Oscuro 224.119$
ZOA7330PC Aplique LED exterior ZOA Base Aluminio - Difusor PMMA - 12,5W - Plata 224.119$
LEDFPLFO8WF Plafón de LED OVALADO FULL 8W - en PC  color Negro 34.768$
LEDFPLFR8WF Plafón de LED REDONDO FULL 8W - en PC  color Negro 34.768$
LEDFPLHO8WF Plafón de LED OVALADO MEDIO 8W en PC colo Negro 34.768$
LEDFPLHR8WF Plafón de LED REDONDO HALF 8W en PC color Negro 34.768$
LEDSOLWB15 Aplique Led 1,5W c/placa solar, sensor y bateria 1200mA blanco/negro 32.284$
LEDSOLWB15G Aplique Led 1,5W c/placa solar, sensor y bateria 1200mA GRIS/negro 32.284$
LEDSOLWB3 Aplique Led 3,2W c/placa solar, sensor y bateria 2000mA blanco/negro 87.028$
LEDSOLWB3G Aplique Led 3,2W c/placa solar, sensor y bateria 2000mA GRIS/negro 87.028$
Preparado por FELIX TORRES 2023.07.04 Página 7
REFERENCIA DESCRIPCION
NUEVO PRECIO
DE LISTA
LISTA DE PRECIOS
ROBLAN
FECHA :JULIO-04-2023
LEDSOLWB7 Aplique Led 6,8W c/placa solar, sensor y bateria 4000mA blanco/negro 157.032$
LEDSOLWB7G Aplique Led 6,8W c/placa solar, sensor y bateria 4000mA GRIS/negro 157.032$
LEDSOLCR2C Aplique CR Led 2W c/placa solar, sensor y bateria 2000mA GRIS 44.378$
LEDSOLCR2F Aplique CR Led 2W c/placa solar, sensor y bateria 2000mA GRIS 44.378$
COMET30FB 30W  Street Light COMET Black- Anticorrosion - 10KV - 48mm 952.565$
COMET50FB 50W  Street Light COMET Black- Anticorrosion - 10KV - 48mm 1.154.493$
SATT40FB Led URBANO Modelo SATT 40W  Gris - Anticorrosion - 10KV - 60/76 1.051.196$
MHLB10B
Proyector Portatil de Bateria  (recargable) 4 modos a través de
interruptor.
113.627$
SMHL10F Proyectores LED SLIM 10W   -Gris 40.902$
SMHL50F Proyectores LED SLIM 50W   - Gris 118.662$
MHL10BTC Proyectores LED TC SMD 10W  36.442$
MHL10BTC24V Proyectores LED TC SMD BAJO VOLTAJE 12-24V 10W  34.601$
MHL10BTCS Proyectores LED TC SENSOR SMD 10W 60.844$
MHL10FTC Proyectores LED TC SMD 10W  36.442$
MHL20BTC Proyectores LED TC SMD 20W 66.675$
MHL20CTC Proyectores LED TC SMD 20W 66.675$
MHL50BTC Proyectores LED TC SMD 50W 132.540$
MHL50BTCS Proyectores LED TC SENSOR SMD 50W 147.225$
MHL50CTC Proyectores LED TC SMD 50W 132.540$
MHL100BTC Proyectores LED TC SMD 100W 433.604$
MHL100FTC Proyectores LED TC SMD 100W 433.604$
MHL150BTC Proyectores LED TC SMD 150W 529.853$
MHL150FTC Proyectores LED TC SMD 150W 529.853$
MHL200FTC Proyectores LED TC SMD 200W 666.379$
MHLF80B Proyectores LED F SMD 80W 290.380$
MHLF100F Proyectores LED F SMD 100W 428.709$
MHLF100C Proyectores LED F SMD 100W 428.709$
MHLF150B Proyectores LED F SMD 150W 505.395$
MHLF150F Proyectores LED F SMD 150W 505.395$
MHLF150C Proyectores LED F SMD 150W 505.395$
MHLF200B Proyectores LED F SMD 200W 570.406$
MHLF200F Proyectores LED F SMD 200W 570.407$
MHLF200C Proyectores LED F SMD 200W 570.407$
MHLV150B Proyectores LED V SMD 150W 230.643$
ARENA2404K Reflector Profesional Flood-Light 240W  4KV - Meanwell HLG IK10 1.300.248$
ARENA2405K Reflector Profesional  Flood-Light 240W  4KV - Meanwell HLG IK10 1.300.248$
ARENA3604K Reflector Profesional Flood-Light 360W 4KV - Meanwell HLG IK10 1.776.596$
ARENA3605K Reflector Profesional Flood-Light 360W  4KV - Meanwell HLG IK10 1.776.596$
ARENA4804K Reflector Profesional Flood-Light 480W  4KV - Meanwell HLG IK10 2.429.522$
Preparado por FELIX TORRES 2023.07.04 Página 8
REFERENCIA DESCRIPCION
NUEVO PRECIO
DE LISTA
LISTA DE PRECIOS
ROBLAN
FECHA :JULIO-04-2023
ARENA4805K Reflector Profesional Flood-Light 480W  4KV - Meanwell HLG IK10 2.429.522$
ARENA7204K Reflector Profesional Flood-Light 720W  4KV - Meanwell HLG IK10 3.737.164$
ARENA7205K Reflector Profesional Flood-Light 720W   4KV - Meanwell HLG IK10 3.737.164$
ARENA9604K Reflector Profesional Flood-Light 960W  4KV 4.733.945$
ARENA9605K Reflector Profesional Flood-Light 960W  4KV - 4.733.945$
ARENAX2004K Luminaria PROFESIONAL 10KV -$
ARENAX3004K Luminaria PROFESIONAL 10KV -$
ARENAX4004K Luminaria PROFESIONAL 10KV -$
ARENAX6005K Luminaria PROFESIONAL 10KV 120.000lm 100-277V 5000K (60º) IP66 4.418.783$
ARENAX8005K Luminaria PROFESIONAL 10KV 6.092.030$
RING50057K Reflector Profesional Flood-Light 500W  20KV - Meanwell HLG IK08 W/LASER 4.275.412$
RING100057K Reflector Profesional Flood-Light 1.000W  20KV - Meanwell HLG IK08 W/LASER 5.638.876$
RING12005K Reflector Profesional Flood-Light 1.200W  20KV - Meanwell HLG IK08 W/LASER 7.027.742$
VEST100B Reflector  LED  Floodinght ATEX VEST SMD 100W 120º MW DIM Driver 1.919.747$
VEST100C Reflector  LED  Floodinght ATEX VEST SMD 100W 120º MW DIM Driver 1.919.747$
VEST150B Reflector  LED  Floodinght ATEX VEST SMD 150W 120º MW DIM Driver 2.365.591$
VEST150C Reflector  LED  Floodinght ATEX VEST SMD 150W 120º MW DIM Driver 2.365.591$
VEST200B Reflector  LED  Floodinght ATEX VEST SMD 200W  120º MW DIM Driver 2.724.014$
VEST200C Reflector  LED  Floodinght ATEX VEST SMD 200W  120º MW DIM Driver 2.724.014$
ARMOR100B High Bay  ARMOR SMD 100W  120º DIM Driver  Certificación ATEX 2.086.117$
ARMOR100C High Bay  ARMOR SMD 100W  120º  DIM Driver Certificación ATEX 2.086.117$
ARMOR150B High Bay  ARMOR SMD 150W  120º  DIM Driver Certificación ATEX 1.994.369$
ARMOR150C High Bay  ARMOR SMD 150W  120º  DIM Driver Certificación ATEX 1.994.369$
ARMOR200B High Bay  ARMOR SMD  200W 120º  DIM Driver Certificación ATEX 2.397.102$
ARMOR200C High Bay  ARMOR SMD 200W  120º  DIM Driver Certificación ATEX 2.397.102$
GS100BSENS Canopy for Service Stations 100W  con  SENSOR - Certificación ATEX 915.822$
GS150BSENS Canopy for Service Stations 150W  con  SENSOR - Certificación ATEX 1.086.033$
ASTROFDLX100B High Bay ASTRO X SMD 100W -  MW DIM Driver 539.599$
ASTROFDLX150F High Bay ASTRO X SMD 150W -  MW DIM Driver 600.961$
ASTROFDLX2150B HIGH BAY ASTRO X2 SMD 150W - REGULABLE 660.749$
ASTROFDL100B Campana Industrial ASTRO LED SMD 100W 402.946$
ASTROFDL100BD Campana Industrial ASTRO LED SMD 100W -  REGULABLE 418.296$
ASTROFDL150B Campana Industrial ASTRO LED SMD 150W 542.363$
ASTROFDL200B Campana Industrial ASTRO LED SMD 200W 715.319$
ASTROFDL400B Campana Industrial ASTRO LED  400W  - Meanwell HLG 3.890.065$
ASTROFDL500B Campana Industrial ASTRO LED  500W - Meanwell HLG 4.340.659$
Preparado por FELIX TORRES 2023.07.04 Página 9
REFERENCIA DESCRIPCION
NUEVO PRECIO
DE LISTA
LISTA DE PRECIOS
ROBLAN
FECHA :JULIO-04-2023
ASTROFDLV2200B Campana Industrial ASTRO V2 SMD 200W 396.115$
ASTROFDLV3100B High Bay ASTRO V3 SMD 100W 334.265$
ASTROFDLV3200F High Bay ASTRO V3 SMD 200W 588.875$
ASTROFDLV4100F High Bay ASTRO V4 SMD 100W 322.804$
ASTROFDLV4150F High Bay ASTRO V4 SMD 150W 405.767$
ASTROFDLV4200F High Bay ASTRO V4 SMD 200W 488.889$
VIASOL40F Luminaria Vial Solar 40W, Sensor y Bateria 12000mah / 9,6V Negra 4000K 759.987$
VIASOL80F Luminaria Vial  80W c/placa solar, sensor y bateria 460.8Wh/12.8V,36AH NEGRO 2.768.891$
STRELA20FG Vial  Urban Lighting STRELA  - 20W - Anticorrosión 10KV 391.398$
STRELA40FG Vial  Urban Lighting STRELA  - 40W - Anticorrosión 10KV 416.258$
STRELA50FG Vial  Urban Lighting STRELA  - 50W - Anticorrosión 10KV 580.893$
STRELA60FG Vial  Urban Lighting STRELA  - 60W - Anticorrosión 10KV 646.093$
STRELA150FG Vial  Urban Lighting STRELA  -  150W - Anticorrosión 10KV 1.037.491$
STRELA160FG Vial  Urban Lighting STRELA  -  160W - Anticorrosión 10KV 1.060.373$
GALAXY20FG Vial Urban Lighting GALAXY 20W -  Anticorrosion - 10KV - 50mm 381.462$
GALAXY30FG Vial Urban Lighting GALAXY 30W -  Anticorrosion - 10KV - 50mm 397.348$
GALAXY40FG Vial Urban Lighting GALAXY 40W -  Anticorrosion - 10KV - 50mm 506.519$
GALAXY50FG Vial Urban Lighting GALAXY 50W -  Anticorrosion - 10KV - 50mm 628.129$
GALAXY80FG Vial Urban Lighting GALAXY 80W -  Anticorrosion - 10KV 48/60mm -PROG 600.108$
GALAXY100FG Vial Urban Lighting GALAXY 100W -  Anticorrosion 10KV 48/60mm -PROG 815.211$
GALAXY150FG Vial Urban Lighting GALAXY 150W -  Anticorrosion - 10KV48/60mm -PROG 1.149.061$
TITAN40FG5 Víal TITAN 40W - 5 AÑOS DE GARANTÍA 422.977$
TITAN60FG5 Víal TITAN 60W - 5 AÑOS DE GARANTÍA 488.379$
TITAN80FG5 Víal TITAN 80W - 5 AÑOS DE GARANTÍA 519.897$
TITAN150FG5 Víal TITAN 150W - 5 AÑOS DE GARANTÍA 664.991$
TITAN30FG5-B
Vial TITAN con conexión  CON BASE 7 PIN NEMA  + tapa corta - 10KV Driver 0-10V
DIMMABLE - 30W
371.955$
TITAN40FG5-B
Vial TITAN con conexión  CON BASE 7 PIN NEMA  + tapa corta - 10KV Driver 0-10V
DIMMABLE - 40W
387.097$
Preparado por FELIX TORRES 2023.07.04 Página 10
REFERENCIA DESCRIPCION
NUEVO PRECIO
DE LISTA
LISTA DE PRECIOS
ROBLAN
FECHA :JULIO-04-2023
TITAN60FG5-B
Vial TITAN con conexión  CON BASE 7 PIN NEMA  + tapa corta - 10KV Driver 0-10V
DIMMABLE - 60W
429.637$
TITAN80FG5-B
Vial TITAN con conexión  CON BASE 7 PIN NEMA  + tapa corta - 10KV Driver 0-10V
DIMMABLE - 80W
501.681$
TITAN150FG5-B
Vial TITAN con conexión  CON BASE 7 PIN NEMA  + tapa corta - 10KV Driver 0-10V
DIMMABLE - 150W
729.381$
SOPTITAN4860 SOPORTE/ BRAZO DE INSTALACION LUMINARIA TITAN 85.333$
GAMA DE DESINFECCIÓN UV -C
UVCTORCH Linterna UV-C 270-280nm Germicida y linterna 6000K de 120lm 460.245$
UVCBOX Caja de esterilización  9W (2mW)/m conexión USB DC5V/1A 185.993$
   UVCT8120
Regleta con T8 LED  12W | 120cm | 320º | 124mW/m2 UVC | GERMICIDA | AC 90-265V |
CRISTAL DE CUARZO | LED LIFE 20000 hrs | IP 20 | Socket G13 |  SIN SENSOR
588.476$
UVCTLAMP Lampara germicida 2xT8 18W 1,5W/m3 Ac220V 8000H 499.354$
   UVCT860PIR
Regleta con T8 LED 6W  | 60cm | 180º | 62 mW/m2 UVC | GERMICIDA | AC 90-265V |
CRISTAL DE CUARZO | LED LIFE 20000 hrs | IP 20 | Socket G13 | Mecanismo de
seguridad CON SENSOR
321.862$
   UVCT8120PIR
Regleta con T8 LED 12W | 120cm | 180º | 124mW/m2 UVC | GERMICIDA | AC 90-265V |
CRISTAL DE CUARZO | LED LIFE 20000hrs | IP20 | Socket G13 | Mecanismo de seguridad
CON SENSOR
602.101$
Preparado por FELIX TORRES 2023.07.04 Página 11